каркаусский сельский исполнительный комитет
Кукморского муницитr€Lльного района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от (( З1>> января2025г.

О признании утратившим силу

постановления исполнителъного
комитета Каркаусского сельского
поселения Кукморского
муницип€lJIъного района Республики

Jф 1 коб
услуг,

согласно

услуг по

)ф1

М.Ф.Зайнутдинов
l

Татарстан от З0 января 2024г.

утверждении стоимости
предоставляемых
г'арантированному перечню

путем размещения на2. Опубликовать настоящее постановление путем раtзмещсflи)r па

официалъном портаJIе правовой информации Ресгrублики Татарстан по адресу:

www.pravo.tatarstan.ru, на специшIьных информационных стендах, а также

разместитЬ на официальном саЙте Кукморского муниципаJIъного, раиона
но-телекоммуникационной сетиРеспублики Татарстан

<<Интернео>.

Руководителъ

погребению в Каркаусском сельском
поселении кукморского
муниципального района Республики
Татарстан>>

В соответствии с Федеральным законом от б октября 2003 года Jф 131-Фа

<об общих принципах организации местного самоуправления в Российской,

Федерацип>' решениеМ Совета Кукморского мунициП€LгIъного района от

02.о8.2024 Ns 26| (о передаче части полномочий по решению отдельных

вогIросов местного значения поселений Кукморского муниципалъного района

республики Татарстан>, постановлением Руководителя Исполнительного

nor"..ru Кукморского муниципыIьного района от 30.01 .2025 N9 82 (об

утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантировацному

перечню услуг по погребению в Кукморском муниципаJIъном районе

реъпублики Татарстан)> Исполнителъный комитет Каркаусского сельского,

,ro".n""* Кукморского муницип€lJIьного раЙона Республики Татарстан

постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета

Каркаусского сельского поселения Кукморского мунициIIаJIьного раЙона

Гесrrубпики Татарстан от з0 января 2024г. ]ф 1 (об утверждении стоимости

услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по

погребению в Каркаусском селъском поселении Кукморского муниципального

района Республики Татарстан) с 1 февраля2025 года,

]: